РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ    «СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 августа 2020 года № 1865
г. Славск

О внесении изменений в постановление администрации
МО «Славский городской округ» от 18 марта 2020 года №458
«О введении режима повышенной готовности и мерах по предотвращению распространения на территории муниципального образования «Славский городской округ» новой коронавирусной инфекции (в редакции от 27.03.2020 года № 526, от 30.03.2020 № 528,
от 03.04.2020 № 555, от 08.04.2020 года № 558,
 от 10.04.2020 года № 570, от 16.04.2020 года № 1166, от 20.04.2020 года
№ 1176, от 24.04.2020 года № 1209, от 28.04.2020 года № 1218,
от 12.05.2020 года № 1237, от 14.05.2020 года № 1240, от 01.06.2020 года    № 1304, от 03.06.2020 года  № 1316, от 08.06.2020 года № 1346,                      от 15.06.2020 года № 1426, от 17.06.2020 года № 1435, от 22.06.2020 года     № 1450, от 27.06.2020 года № 1498, от 06.07.2020 года № 1518, от 13.07.2020 года, от 20.07.2020 года № 1616, от 27.07.2020 года № 1690,
от 07.08.2020 № 1791, от 17.08.2020 года № 1840)

В соответствии с постановлением Правительства Калининградской области от 16.03.2020 года №134 «О введении на территории Калининградской области режима повышенной готовности для органов управления и сил территориальной подсистемы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Калининградской области новой коронавирусной инфекции (в редакции от 17.03.2020 года №139, от 27.03.2020 года № 154, от 27.03.2020 года № 155, от 30.03.2020 года № 157, от 03.04.2020 года №180, от 07.04.2020 года №185, от 10.04.2020 года  №193, от 15.04.2020 года №208, от 17.04.2020 года № 214, от 24.04.2020 года №228, от 28.04.2020 года №238, от 08.05.2020 года № 255, от 11.05.2020 года №256, от 12.05.2020 года №267, от 22.05.2020 года, 30.05.2020 года № 332, 03.06.2020 года № 359, от 06.06.2020 года № 365, от 06.06.2020 года № 365, 08.06.2020 года № 366, от 11.06.2020 года № 390, от 15.06.2020 года № 401, от 19.06.2020 года № 413, от 27.06.2020 № 433, от 27.06.2020 года № 434, от 04.07.2020 года № 449, от 04.07.2020 года № 450, от 10.07.2020 года № 475, от 10.07.2020 года № 476, от 15.07.2020 года № 493, от 18.07.2020 года                     № 497, от 24.07.2020 года № 522, от 06.08.2020 года № 548, от 06.08.2020 года №549, от 14.08.2020 года № 571, от 21.08.2020 года № 584), администрация муниципального образования «Славский городской округ»   п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: bookmark10]1.Внести в постановление администрации МО «Славский городской округ» от 18 марта 2020 года №458 «О введении режима повышенной готовности и мерах по предотвращению распространения на территории муниципального образования «Славский городской округ» новой коронавирусной инфекции» (в редакции от 27.03.2020 года № 526, от 30 марта 2020 года № 528, от 03.04.2020 № 555, от 08.04.2020 № 558, от 10.04.2020 года № 570, от 16.04.2020 года № 1166, от 20.04.2020 года № 1176, от 24.04.2020 года №1209, от 28.04.2020 года  № 1218, от 12.05.2020 года № 1237, от 14.05.2020 года № 1240, от 01.06.2020 года №1304, от 03.06.2020 года №1316, от 08.06.2020 года №1346, от 15.06.2020 года № 1426, от 17.06.2020 года № 1435, от 22.06.2020 года  № 1450, от 27.06.2020 года № 1498,  от 06.07.2020 года № 1518, от 13.07.2020 года №1593, от 20.07.2020 года № 1616, от 27.07.2020 года № 1690, от 07.08.2020 № 1791, от 17.08.2020 года № 1840) следующие изменения:
1) В преамбуле после слов: «от 05 августа 2020 года №21 «О продлении на территории Калининградской области периода самоизоляции для людей с высоким риском тяжелого заболевания новой коронавирусной инфекцией COVID-19»,» дополнить словами: «от 19 августа 2020 года №23 «О продлении на территории Калининградской области периода самоизоляции для людей с высоким риском тяжелого заболевания новой коронавирусной инфекцией COVID-19»,»;
2)в подпункте 3 пункта 6 , в заголовке приложения слова: «22 августа» заменить словами: «01 сентября».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня официального  опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».

Глава администрации
МО «Славский городской округ»                                                  Э.В. Кондратов